
 

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ               

ΕΙΔΙΚΟΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ   

 

 

 

 

 
 

Ηράκλειο 02.05.2014 

Αριθμός Πρωτ. 4495 

 

 

 

ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ 4221/23.04.2014 

 

 

Έχοντας υπόψη τις διατάξεις: 

 

1. του ισχύοντος Οδηγού Χρηματοδότησης και Διαχείρισης του Ειδικού 

Λογαριασμού Πανεπιστημίου Κρήτης όπως εγκρίθηκε με την με αρ. 

172/13.1.2009 απόφαση της Ολομέλειας της Επιτροπής Ερευνών και με την 

απόφαση 263/22.1.09 της Συγκλήτου του ΠΚ (καλούμενου ως ΟΧΔ)  

2. της ΚΥΑ 679/22.8.96, των Υπουργών Οικονομίας και Εθνικής Παιδείας και 

Θρησκευμάτων «Τροποποίηση και αντικατάσταση της ΚΥΑ Β1/819/88 Β-

920/21.12.88» (ΦΕΚ Β-826/10.9.96) ως ισχύει, η οποία απέκτησε ισχύ νόμου 

δυνάμει του άρθρου 36 του ν. 3794/09, ΦΕΚ Α 156/4.9.09 και 

τροποποιήθηκε δυνάμει του άρθρου 36 του Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ Α 

71/19.5.2010) 

3. της 4.4.8 απόφασης της 355/25.10.2011 συνεδρίας της Επιτροπής Ερευνών 



του Πανεπιστημίου Κρήτης, με την οποία εγκρίθηκε η διεξαγωγή 

διαγωνισμών στα πλαίσια του προγράμματος με κα 3331 και τίτλο 

«Στοχευμένες στρατηγικές για νέες θεραπείες καρδιαγγειακών και 

φλεγμονωδών νοσημάτων που θα βασίζονται στις προστατευτικές δράσεις 

της λιποπρωτεϊνης υψηλής πυκνότητας(HDL)». 

4. της υπ΄αρ. 4221/23.04.2014 αναλυτικής διακήρυξης για την προμήθεια 

εργαστηριακών αναλωσίμων στα πλαίσια του έργου με κα 3331 με τίτλο 

«Στοχευμένες στρατηγικές για νέες θεραπείες καρδιαγγειακών και 

φλεγμονωδών νοσημάτων που θα βασίζονται στις προστατευτικές δράσεις 

της λιποπρωτεϊνης υψηλής πυκνότητας(HDL)». 

τροποποιούμε 

 

την υπ.αρ. 4221/23.04.2014 διακήρυξη ως ακολούθως: 

 

3. ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΣ ΑΠΟΣΦΡΑΓΙΣΗΣ ΤΩΝ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ 

 

Ο διαγωνισμός θα γίνει την Τρίτη 13/05/2014 και ώρα 11:00 στα γραφεία του 

Ειδικού Λογαριασμού στις Βούτες, στο Κτίριο Διοίκησης του Πανεπιστημίου 

Κρήτης. 

 

 

Κατά τα λοιπά ισχύουν οι όροι της υπ αριθμό  4221/23.04.2014 διακήρυξης. 

 

 

Ο πρόεδρος της Επιτροπής Ερευνών 

Γεώργιος Τζιρίτας 

 


